Директору МБОУ «Белореченская СОШ»

                                                 Л. П. Мамойко

                                                                                         от ______________________________

                                                                                                           __________________________________

                                                                                                                                                                                   ( Ф.И.О. родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына/мою дочь___________________________________________

                                                                    ( Ф.И.О. ребенка)

дата рождения _____________________, место рождения__________________________ ,

     проживающую (его) по адресу:_______________________________________________,

     в _____________ класс МБОУ «Белореченская СОШ»

Сведения о родителях (законных представителях)

 Отец Мать

Ф.И.О полностью

Домашний адрес

Телефон домашний

Телефон мобильный

Место работы

Занимаемая должность

Телефон рабочий

К заявлению прилагаю:

1)_____________________________________,

2)_____________________________________,

3)_____________________________________,

4)_____________________________________,

5)_____________________________________,

6)_____________________________________.

С Уставом МБОУ «Белореченская СОШ»,  лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся  ознакомлен(а)_____________.

С правилами обработки персональных данных обучающихся ознакомлен (а) и даю согласие на

обработку персональных данных обучающейся (гося)__________.

С правилами обработки персональных данных родителя (законного представителя) ознакомлен (а) и

даю согласие на обработку персональных данных родителя (законного

представителя)______________.

 «________» _________20___г                             Подпись_____________/_____________________/